
‘’Dames’’ 1er Jour 
Marteau Dames  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HERMOUCHE ZOHRA 01.05.2007 MBB 06 32.41  

/..  BENHELAL FATIMA ZOHRA 20.02.2004 CRC 16 DNS  

 

Triple Saut Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HARKAS WISSAL 21.07.2007 CAJ 18 12.67  

2  OUABA LETICIA 21.04.2004 EMSA 06 12.35  

3  BOUZENBOUA BAYA 13.12.2006 AMCB 06 11.14  

4  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 10.97  

5  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 10.34  

. /.  MESSADEK ROUA 24.06.2006 CAJ 18 DNS  

 

Poids Dames  Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 10.23  

. /.  YAKOUBI MERIEM 06.07.2004 EAL 06 DNS  

 

Perche Dames  Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ATROUN F. ZOHRA 09.05.2001 AMCB  06 2.90  

2  AROUA DEHIA 23.07. 2007 AMCB  06 2.80  

3  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 2.50  

4  BENSADI AMINA 05.01.1999 EVB 16 2.50  

5  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 2.30  

. /.  BELFOU YASMINE 14.06.0206 AMCB 06 DNS  

 

 

 

 

 

Fédération Algérienne d’Athlétisme 
Comité de Coordination de la Région Centre-Est 

Ligue d’Athlétisme de BEJAIA 

Championnat Régional OPEN 
Stade d’athlétisme de Souk El Tenine les 18 & 19 Juillet 2025 

 



100m Haies Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 14.88  

2  BRAHMI WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 15.84  

3  BENAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 17.04  

4  MENDI CELINA 04.03.2007 EVB 06 17.07  

5  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 17.17  

6  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 18.30  

 

400m Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 1.01.10  

2  DJAFFRI IMENE 07.06.2006 RSB 06 1.02.68  

3  ARAOUN ROSA 20.02.2005 ECB 06 1.04.45  

4  GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 1.05.34  

5  MAOUCHE SOFI 18.06.2006 ECB 06 1.12.81  

/.  CHANTOUT  LYDIA 01.01.2001 ASFJ 06 DNS  

/.  AIT YAHIA  RADIA 05.07.2005 JSA 15 DNS  

 

100m Dames Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  GUEDJALI NESRINE 06.01.2007 RSB 06 12.71  

2  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 12.72  

3  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 12.78  

4  BOUCHENINE CHAIMA 26.05.2008 ECB 06 13.72  

5  FENGAL Zohra 25.06.2008 EAT 06 14.04  

6  SMATI MALYSSIA 11.11.2007 RSB 06 15.02  

/.  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 DNS  

/.  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 DNS  

 

10 000m Marche Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 
Ob

s  

1  AZZI  SOUAD 18.09.1999 MBB 06 46.13.24  

2  ABIDER  FEDWA MANAR 13.4.2003 CSSET  06 1.00.25.81  

3  KHESRANI THIZIRI 28.12.2005 EMSA 06 1.12.59.13  

4  ABBAR  MERIEM  08.12.2006 EVB 06 1.15.02.91  

. /.  KENOUCHE MELISSA  06.11.2002 CSSET  06 DNF  

 



 

1500m Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 19 : 05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DAHMANI   FATMA 26.05.2008 ACY 15 4.52.29  

2  SEMAI SOUMIA 04.12.2006 CABBA 34 4.54.91  

3  IHADDADEN  AMEL  04.12.2006 ACA  06 4.55.16  

/.  BOUKERCI  DANIA 28.11.2004 JSA 15 DNS  

/.  TERDJEMANE SARAH 10.07.2009 ACDBK 15 DNS  

 

5000m Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 19 : 25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 
Ob

s  

1  ABBAS NAWEL 05.09.1992 OBBA 34 17.57.73  

2  BOUDJLLEL OUARDA 13.05.2005 CABBA 34 20.55.40  

/.  NASRI  DIHIA  04.12.1993 ASFJ 06 DNS  

/.  SLIMANI  MASSILYA 05.04.2001 JSA 15 DNS  

/.  MALOUM  ROZA  30.08.2005 JSA 15 DNS  

/.  BOUZOUREN MERIEM 30.04.2004 ACDBK 15 DNS  

/.  OUALI CELINE  11.09.2003 EVB 06 DNS  

DNS 

4x100m Dames Date : 18.07.2025  Horaire : 19 : 40 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     RSB 06 50.52  

2     ECB 06 51.41  

3     AMCB 06 52.83  

4     EVB 06 54.65  

5     ASFJ 06 55.38  

 

4x400m Mixte Date : 18.07.2025  Horaire : 20 : 00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     EVB 06 4.08.52  

2     MBB 06 4.19.97  

3     CABBA 34 3.56.61  

4     ECB 06 3.59.22  

/.     AMCB 06 DNS  

/.     JSA 15 DNS  

/.     ACDBK 15 DNS  

 

 



 

 ‘’Dames’’ 2° Jour 
Longueur Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 17 : 05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHEIKH.AMAR IMENE 09.11.2006 ECB 06 5.05  

/.  MESSADEK ROUA 24.06.2006 CAJ 18 DNS  

/.  SAHIB  ALYCIA  27.01.2008 JSA 15 DNS  

/.  OUABA LETICIA 21.04.2004 EMSA 06 DNS  

/.  SINIANE  NAAMA 12.10.2006 EVB 06 DNS  
 

Disque Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 17 : 10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABID THIZIRI 12.01.2000 EAL 06 30.24  

2  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 28.09  

3  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 28.07  

/.  ABID  MAISSA 19.11.2005 EAL 06 DNS  

/.  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB  06 DNS  

 

 

Javelot Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 18 : 20 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABID THIZIRI 12.01.2000 EAL 06 35.70  

2  YAKOUBI MERIEM 06.07.2004 EAL 06 29.85  

3  ABID  MAISSA 19.11.2005 EAL 06 28.70  

4  DJABBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 25.45  

5  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 18.90  
 

 

Hauteur Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 18 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AYACHI INES 02.04.2008 RBS 06 1.50  

2  MOULAOUI AMEL 04.08.2005 ECB 06 1.50  

3  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 1.40  

4  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 1.40  

5  AROUA DYHIA 23.07.2007 AMCB 06 1.40  

/.  AISSOU ROUMAISSA 18.10.2007 MBB 06 NM  

/.  BOUZENBOUA BAYA 13.12.2006 AMCB 06 DNS  

/.  SINIANE  NAAMA 12.10.2006 EVB 06 DNS  

/.  SELLAOUI  HADIL 25.01.2008 MBB 06 DNS  
 

 

 



400m Haies Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 17 : 05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENSADI  TASSADIT  26.01.2005 EVB 06 1.09.00  

2  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 1.12.70  

3  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 1.14.57  

4  CHANTOUT  LYDIA 01.01.2001 ASFJ 06 1.15.84  

 

200m Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 17 : 25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  GUEDJALI NESRINE 06.01.2007 RSB 06 26.27  

2  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 26.53  

3  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB  06 27.14  

4  CHEIKH.AMAR IMENE 09.11.2006 ECB 06 27.29  

/.  DJABBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 DNS  

/.  AIT YAHIA  RADIA 05.07.2005 JSA 15 DNS  

 

800m Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 17 : 45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IHADDADEN  AMEL  04.12.2006 ACA  06 2.21.35  

2  BOUDJLLEL OUARDA 13.05.2004 CABBA 34 2.29.13  

/.  BOUIAICHE  ILHAM 05.08.2006 ASFJ 06 DNS  

/.  OUKACI  ANIA  27.01.2006 JSA 15 DNS  

/.  CHANTOUT  LYDIA 01.01.2001 ASFJ 06 DNS  

/.  BOUKERCI  DANIA 28.11.2004 JSA 15 DNS  

/.  OUDJIT LYDIA 18.05.2008 JSBM 06 DNS  

 

3000m STEEPLE  Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 18 : 05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 10.32.47  

2  ABBAS NAWEL 05.09.1992 OBBA 34 11.27.55  

/..  ARAOUNE ROSA 20.02.2005 ECB 06 DNS  

 

10 000m Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 18 : 35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ABBAS NAWEL 05.09.1992 OBBA 34 40.26.74  

2  ZENDAOUI NAWEL 19.02.1985 OBBA  34 41.00.00  

. /.  SLIMANI  MASSILYA 05.04.2001 JSA 15 DNS  

 

4x400m Dames Date : 19.07.2025  Horaire : 19 : 15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     RSB 06 4.12.85  

2     ECB 06 4.27.81  

3     ASFJ 06 4.34.06  

/.     JSA 15 DNS  

/.     ASFJ 06 DNS  

/.     EVB 06 DNS  



 

 ‘’HOMMES’’ 1er Jour 
Perche Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/.  BERKATI YACINE  01.07.1992 EVB 06 NM  

/.  OUCHENI YOUCEF 03.07.1999 AMCB 06 DNS  

 
POIDS Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMMENI SOUHIL 21.04.1997  EMSA 06 14.71  

2  TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 11.38  

3  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 10.66  

4  BOUROUIH  YUGURTHA 05.02.2006 EVB 06 09.88  

. /.  BOUMEDIEN  AMINE 06.12.1991 CSAF 19 DNS  

 
 

MARTEAU Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YAKOUBI  LAZHAR  20.02.1996 CRC 16 57.78  

2  BOUICH  MOHAMED  16.04.1997 CRC 16 54.56  

3  AITEUR KHERDDINE 04.07.1997 AMCB  06 39.44  

 

Triple Saut Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 14.29  

2  BELHABIB ABDELLAH 2008 WRBA 55 13.88  

. /.  TEBBAL YACINE 17.05.1996 EMSA 06 NM  

 

110m Haies Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOUALEK YUGURTHA 04.11.2003 EMSA 06 DNS  

 

 

 

Fédération Algérienne d’Athlétisme 
Comité de Coordination de la Région Centre-Est 

Ligue d’Athlétisme de BEJAIA 

Championnat Régional OPEN 
Stade d’athlétisme de Souk El Tenine les 18 & 19 Juillet 2025 

 



 

400m Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENMAHIDDINE WALID 20.08.2002 NRD 16 49.61  

2  CHERIFI  SOULEIMANE 05.08.2001 CSAF 19 50.75  

3  AMIAR SALMI 12.06.1987 UPCTO 15 54.61  

4  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 55.89  

5  CHALLAL NOUREDDINE 30.06.1999 UPCTO 15 57.81  

/.  AMRANE SAMY 26.08.2006 ACA 15 DNS  

/.  AMARI  KAMEL 06.09.2002 ACDBK 15 DNS  

/.  AMRANE DANY 26.08.2006 ACA 15 DNS  

/.  BOUZOUREN MOHAMED 06.03.2006 ACDBK 15 DNS  

/.  CHATOUH  ABDELMOUMENE 24.07.2009 NCBBA 34 DNS  

/.  RABHI ZAKARIA 30.10.1999 CSAF 19 DNS  

/.  KHALADI HASSANE 21.01.2001 CSAF 19 DNS  

/.  TANGUOT HAKIM 25.12.1998 CSAF 19 DNS  

 

100m Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 17 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.2005 CAJ 18 11.43  

2  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 11.49  

3  LEMOUARI  ISMAIL 22.07.2003 CAT 18 11.68  

4  BOUGEZIOUA MED CHOUKI 06.10.1998 CAT 18 11.71  

5  MOUHOUB YASER AMMAR 12.12.2008 CAJ 18 11.78  

6  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 12.06  

7  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 12.25  

8  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 12.70  

9  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 13.18  

10  BOUYAHIA MASSINISSA 30.07.1989 ATA 06 13.32  

11  AIT SAIDI  MOHAND 16.01.1986 ATA 06 13.80  

12  BOUGHADA ABDELWAHID 14.04.1964 IND 18 18.81  

/.  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.2005 CAJ 18 DNS  

/.  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 DNS  

/.  MOUHOUB YASER AMMAR 12.12.2008 CAJ 18 DNS  

 

 

 

 



10 000m Marche Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 18 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 
Ob

s  

1  SEDDIK CHIKH  12.04.2007 AR EO 34 49.41.09  

2  MENAA FAYÇAL  1.01.1995 CSSET  06 DNF  

3  ANZI  KARIM  4.11.1978 CSSET  06 DNF  

 
 

1500m Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 19 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MANSEUR  ALI 23.11.1997 GSC 16 3.48.16  

2  KHAOUNI ABDELHAK 02.01.2006 CAB 10 3.51.09  

3  HALIT  AYOUB 20.08.2004 COS 19 3.51.45  

4  BOUSSAID RABAH 05.98.1996 CABBA 34 3.55.15  

5  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 3.59.41  

6  SEMAI YAKOUB 24.08.2004 CABBA 34 4.00.33  

7  TIAIARA ADEL 22.052009 ACBBA 34 4.02.57  

8  BOUGATTAIA ZAKARIA 04.02.2009 CAB 10 4.05.71  

9  ABASS ABDELMOUMEN 13.11.2007 ACBBA 34 4.08.55  

10  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 4.21.01  

11  BOURRAI  ACHOUR  26.10.2009 ACY 15 4.25.02  

12  BOUYAHIA MASSINISSA 30.07.1989 ATA 06 4.38.92  

/.  AIT SAIDI  MOHAND 16.01.1986 ATA 06 DNS  

/.  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 DNS  

/.  IBARAR  RAMDANE  21.02.2008 JSA 15 DNS  

/.  MAAFA MD AMEZIANE 20.05.1996 ATA 06 DNS  

/.  MALKI  AMAYAS  22.07.2003 JSA 15 DNS  

/.  OUNOUGHI OUDAI 05.12.2005 CABBA 34 DNS  

/.  MOKHTARI ATHMENE 26.02.2009 IRBY 15 DNS  

/.  MOUKHTARI AMOKRANE 26.02.2009 IRBY 15 DNS  

/.  OUKACI AISSAM 04.06.2009 MBB 06 DNS  

 

5000m Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 19 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf  

1  HALLALI AYOUB 18.09.2003 COS 19 14.42.54  

2  DJAMAI YAKOUB 03.05.2004 CABBA 34 15.10.56  

3  BECHAN ISHAK 22.05.2007   ACBBA 34 15.20.52  

4  BENDJELLAL ABDELGHANI  PC TO 15 15.21.61  

5  BOUTEMOUR LOTFI  PC TO 15 17.01.01  

6  BERABEZ BILAL 05.07.1995 CREB 06 17.08.33  



7  BENACER NASSIM 01.01.1986 CREB 06 17.33.73  

8  HAMIL ACHOUR 14.08.1989 CREB 06 17.36.07  

9  BARKA ALI   28 18.18.98  

10  FARAS HANAFI  PCTO 15 19.15.72  

11  BELKADI SAMIR 28.04.1985 CREB 06 20.50.20  

/.  BENCHAOUCHE KAMEL 13.05.1989 CREB 06 DNS  

/.  DAMICHE  HOCINE 30.09.2001 CSAF 19 DNS  

/.  HOCINE MESSAOUD 1977 JSBM 06 DNS  

/.  HALLALI AYOUB 18.09.2003 COS 19 DNS  

 

4x100m Hommes  Date : 18.07.2025  Horaire : 19 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2     MBB 06 45.49  

1     EVB 06 49.69  

3     ATA 06 51.47  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



‘’HOMMES’’ 2° Jour 
Hauteur Hommes  Date : 09.07.2025  Horaire : 17 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUDRAH BADREDDINE 10.01.2002 AMCB 06 1.98  

2  DJABER  ABDERRAHMAN 09.02.2005 CAJ 18 1.95  

3  DJAOUI ZAKARIA  23.02.2009 CAT 18 1.80  

 

JAVELOT Hommes  Date : 05.07.2025  Horaire : 17 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUROUIH  YUGURTHA 05.02.2006 EVB 06 48.44  

2  BELOUL  MOHAMED 09.12.1977 CSAF 19 46.44  

3  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 41.77  

/.  HAMMOUR BOUALEM 03.10.2000 AMCB 06   DNS  

/.  TALED ILYAS 25.12.2005 TAR 28 DNS  

/.  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 DNS  

/.  BELOUZ ILYAS 02.06.1991 CSAF 19 DNS  

 

Longueur Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 18 :35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELHABIB ABDELLAH 2008 WRBA 55 6.63  

2  BENSALEM MOUHAND SAADI 17.06.2006 CRB 06 6.53  

3  BOUHARICHE  ZAKARIA  01.04.2007 CSHB 06 6.30  

4  BOURAOUI OUSSAMA 01.12.2007 CAJ 18 6.26  

5  MESSAOUDI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 6.13  

6  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 6.12  

/.  AITEUR ANIS 20.04.2007 CRB 06 NM  

/.  CHALABI MD EL AMINE 11.11.2004 EBS 28 NM  

/.  BOURAOUI OUSSAMA 01.12.2007 CAJ 18 DNS  

/.  DJABER  ABDERRAHMAN 09.02.2005 CAJ 18 DNS  

 

Disque Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 18 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELOUL  MOHAMED 09.12.1977 CSAF 19 41.07  

2  BOUROUIH  YUGURTHA 05.02.2006 EVB 06 36.43  

3  TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 34.79  

4  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 30.69  

5  BOUMEDIEN  AMINE 06.12.1991 CSAF 19 DNS  

 

 

 



 

400m Haies Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 17 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 1.01.69  

/.  BENMEHIDDINE  WALID 20.08.2002 NRD 16 DNS  

/.  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 DNS  

 

200m Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  CHERIFI  SOULEIMANE 05.08.2001 CSAF 19 23.10  

2  BOUGEZIOUA MED CHOUKI 06.10.1998 CAT 18 23.46  

3  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 23.61  

4  LEMOUARI  ISMAIL 22.07.2003 CAT 18 23.62  

5  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 24.41  

6  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 24.95  

7  CHATOUH  ABDELMOUMENE 24.07.2009 NCBBA 34 25.19  

8  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 25.42  

9  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 25.43  

10  CHALABI MD EL AMINE  EBS 28 25.71  

11  SLIMANE YACINE 19.10.2005 MBB 06 27.43  

/.  AMRANE DANY 26.08.2006 ACA 15 DNS  

/.  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05.2005 CAJ 18 DNS  

/.  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 DNS  

/.  KHALADI HASSANE 21.01.2001 CSAF 19 DNS  

/.  MOUHOUB YASER AMMAR 12.12.2008 CAJ 18 DNS  

/.  RABHI ZAKARIA 30.10.1999 CSAF 19 DNS  

/.  TANGUOT HAKIM 25.12.1998 CSAF 19 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

800m Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 17 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUALI MOHAMED 15.01.2009 NCBBA 34 2.05.36  

2  ZOUGGAAR AHMED 23.09.1990 JSH 28 2.09.86  

3  KACIMI RAYANE 01.05.2007 NCBBA 34 2.12.94  

4  ZAINEK YAKOUB 20.08.2008 CAJ 18 2.05.10  

5  OUNOUGHI OUDAI 05.12.2005 CABBA 34 1.51.72  

6  HALIT  AYOUB 20.08.2004 COS 19 1.52.36  

7  KHAOUNI ABDELHAK 02.01.2006 CAB 10 1.52.38  

8  KIMOUCHE LOTFI 06.06.2008 JAK 18 1.56.29  

9  BOUGUETAYA ZAKARIA 04.02.2009 CAB 10 2.02.29  

10  BARKA ALI  JSH 28 2.25.29  

/.  AMRANE SAMY 26.08.2006 ACA 15 DNS  

/.  BEN AZIZA  AYMEN 27.06.2007 CAD 18 DNS  

/.  BERABEZ BILAL 05.07.1995 CREB 06 DNS  

/.  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 DNS  

/.  BOULAMDAOUAD MED ALA EDDINE 29.09.2007 CAD 18 DNS  

/.  BOUTEBIA  ABDELMOUMEN 22.05.2009 CSEK 18 DNS  

/.  FANNOUCHA  ISHAK 07.10.2007 CAD 18 DNS  

/.  HALIT  AYOUB 20.08.2004 COS 19 DNS  

/.  SOUKKOU MED LAMINE  06.01.2007 CAD 18 DNS  

/.  TENIBA SAAD 06.01.1991 CAD 18 DNS  

 

3000m STEEPLE Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 18 :20 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUDIAF ANIS 02.10.2003 TAR 28 9.33.03  

2  SAMAI AYOUB 24.08.2004 CABBA 34 9.41.06  

/.  LEBIBAT ABDELMALEK 29.08.209 NCBBA 34 DQ  

/.  SOUKKOU MED LAMINE  06.01.2007 CAD 18 DNS  

/.  BOULAMDAOUAD MED ALA EDDINE 29.09.2007 CAD 18 DNS  

/.  TIGRINE RACIM 05.04.2005 ATA 06 DNS  

/.  BEN AZIZA  AYMEN 27.06.2007 CAD 18 DNS  

/.  FANNOUCHA  ISHAK 07.10.2007 CAD 18 DNS  

 

 

 

 



 

10 000m Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 18 :35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf 
Ob

s  

1  DJEMAI HACENE 03.05.2004 ACBBA 34 32.25.66  

2  KIMOUR NASSIM 18.11.2006 ACA 06 34.38.54  

3  HOCINE MESSAOUD 1977 JSBM 06 39.07.78  

. /.  TENIBA SAAD 06.01.1991 CAD 18 DNS  

 

4x400m Hommes  Date : 19.07.2025  Horaire : 19 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     MBB 06 3.38.58  

2     CAJ 18 3.46.52  

/.     ACDBK 15 DNS  

/.     CSAF 19 DNS  

/.     CAD 18 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


